



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเป่า
เรื่อง สอบราคาซื้อ จำนวน ๒ โครงการ

ด้วย เทศบาลตำบลบ้านเป่า มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อจำนวน ๒ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบการใช้งาน
จำนวน ๔ จุด / ชุด โดยติดตั้งตามจุดดังนี้

- ๑.๑ จุดที่ ๑ สามแยกหน้าสถานีตำรวจภูธรบ้านเป่า ระยะทางถึงศูนย์ป้องกันฯ ๒๔๕ เมตร
- ๑.๒ จุดที่ ๒ ลานกีฬาต้านยาเสพติดเทศบาลตำบลบ้านเป่า ระยะทางถึงศูนย์ป้องกันฯ ๕๐๗ เมตร
- ๑.๓ จุดที่ ๓ สามแยกหน้าตลาดสดเทศบาลตำบลบ้านเป่า ระยะทางถึงศูนย์ป้องกันฯ ๕๐๗ เมตร
- ๑.๔ จุดที่ ๔ สี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านเป่า(สำราญไชยวิทยา) ระยะทางถึงศูนย์ป้องกันฯ ๑,๐๐๗ เมตร

รายละเอียดกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) และอุปกรณ์ประกอบการใช้งาน ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ IP/Network Camera จำนวน ๔ จุด/ชุด	๓๗,๖๖๐	
๒	- เครื่องบันทึกภาพ 16 Channel H.264 Full D1 Network DVR จำนวน ๑ ชุด รวมอุปกรณ์เสริม - เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS) 1.5 KVA	๑๖,๕๕๐ ๑๔,๖๖๐	
๓	อุปกรณ์แบบสาย และ ไร้สาย เชื่อมโยงเครือข่าย กล้อง IP Camera จำนวน 4 ชุด รวมอุปกรณ์เสริม	๓๐,๐๖๐	
๔	จอ LCD 32 นิ้ว Flat จำนวน 1 ยูนิท ติดตั้ง ณ ศูนย์ป้องกันและบรรเทา สาธารณภัย	๑๒,๖๐๐	
รวม (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)		๑๑๑,๕๓๐	

คุณลักษณะพื้นฐานของกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ๔ จุด ตามกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศการ
สื่อสารและ ตามเทศบาลตำบลบ้านเป่ากำหนด ราคากลาง ๑๑๑,๕๓๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อย
สามสิบบาทถ้วน)

ราคาเอกสารสอบ ราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท

๒. โครงการจัดซื้อเวทีเอนกประสงค์

โดยจัดซื้อเวทีขนาดกว้าง ๖.๕๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร พร้อมนั่งร้านเหล็กจำนวน ๕๔ ชุด ประกอบแบบ
แปลนเทศบาลตำบลบ้านเป่ากำหนด ราคากลาง ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)

ราคาเอกสารสอบ ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาข้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการ บริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลบ้านเป่า ณ
วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบ
ราคาจ้างครั้งนี้

กำหนด ยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา
๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. โดยในวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ ยื่นซอง ณ
สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเป่า และในวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ยื่นซอง ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ/จัดจ้าง
อำเภอเกษตรสมบูรณ์ ที่ว่าการอำเภอเกษตรสมบูรณ์ ชั้น ๒ ในวันและเวลาราชการ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาใน
วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ/จัดจ้าง อำเภอเกษตร
สมบูรณ์ ที่ว่าการอำเภอเกษตรสมบูรณ์

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบล
บ้านเป่า ในวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียด
เพิ่มเติมได้ที่เว็บไซต์ www.bp.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๘๖-๖๐๔๐

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

พันตำรวจโท



(อำนาจ บุญกอบ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเป่า

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ จัดซื้อเวทีเอนกประสงค์

สถานที่

รายละเอียด จัดซื้อเวที ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมนั่งร้านเหล็ก จำนวน 54 ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านเป่ากำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 8"x1"x2.5 ม.	แผ่น	70	402	28140			28140	
2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 8"x1"x2.0 ม.	แผ่น	70	322	22540			22540	
3	เหล็กฉาก ขนาด 25x25x3 มม.	ท่อน	64	168	10752			10752	
4	เหล็กแบน ขนาด 25x3 มม.	ท่อน	7	89	623			623	
5	ตะปูเกลียว ขนาด 6x25 มม.	ตัว	2240	3	6720			6720	
6	เหล็กกลม สก. 2"x2.3 มม.	ท่อน	12	495	5940			5940	
7	เหล็กกลม สก. 1,1/2"x2.3 มม.	ท่อน	6	395	2370			2370	
8	เหล็กกลม สก. 1,1/4"x2.3 มม.	ท่อน	97	344	33368			33368	
9	เหล็กกลม สก. 1/2"x2.0 มม.	ท่อน	4	146	584			584	
10	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	ท่อน	2	771	1542			1542	
11	เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม.	ท่อน	2	1445	2890			2890	
12	สีกันสนิม	กล.	3	300	900			900	
13	สีน้ำมัน	กล.	9	558	5022			5022	
14	เหล็กเกลียวปรับระดับ (สูง 0.40 ม.)	ตัว	40	230	9200			9200	
15	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบ โครงเหล็ก	กก.	1652		0	8.50	14042	14042	
16	ค่าแรงงานประกอบพื้นไม้	ตร.ม.	260		0	130	33800	33800	
17	ค่าแรงงานทาสี	ตร.ม.	89		0	35	3115	3115	
18	นั่งร้านเหล็ก ขนาดกว้าง 1.25 ม. ยาว 1.90 ม. สูง 1.70 ม.	ชุด	54	1630	88020			88020	
19	เหล็กกลม สก. 2"x2.3 มม. (ค้ำยันนั่งร้าน)	ท่อน	4	495	1980			1980	
20	แคลมป์ล็อกเหล็กกลมกับนั่งร้าน	ตัว	8	100	800			800	
	รวม				221,391.00		50,957.00	281,548.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							19,064.36	
	รวมทั้งสิ้น							300,612.36	
	ปรับราคาเป็นเงิน							300,000.00	

(ตัวอักษร) สามแสนบาทถ้วน

นายอนุมาศ สิริคุณ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายชาณุวิทย์ โพธิ์ไฮ)

ผู้ประมาณราคา